economica. 

CONSIDERATO che l’importo per la fornitura del servizio in oggetto è di € 21.820,00, complessivo delle 

imposte di legge, per il biennio 31/10/2017 – 31/10/2019, così suddivisi: 

- lotto 1 polizza ALL RISK REPERTI - CIG 7218077193, euro 2.350,00 (duemila trecentocinquanta/00 

euro) per anni uno e quindi per un importo biennale di euro 4.700,00 (quattromila settecento/ 00 euro) 

importo complessivo delle imposte di legge; 

- lotto 2 – polizza RC PATRIMONIALE CIG - CIG 7218111D9E, euro 8.560,00 (ottomila cinquecento 

sessanta/00 euro), per anni uno e quindi per un importo biennale di euro 17.120,00 (diciassette mila cento 

venti/00 euro), importo complessivo delle imposte di legge. 

RISCONTRATO che la lettera di invito e il modulo dell’offerta economica, come sopra approvati, riportano 

l’importo a base d’asta non corretto a causa di un errore materiale, poiché indicano tali importi al netto e non